
Zarządzenie Nr 250/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 07 października 2020 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora ds. wdrożenia 
Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Michałowice. 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 z późn. zmianami  ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz ustawy z dnia 4 
października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1342) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznaczam Panią Dorotę Chalimoniuk, Głównego Specjalistę ds. kadrowych jako 
osobę pełniącą w Urzędzie Gminy Michałowice funkcję Koordynatora ds. 
wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK). 
 
  

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. kadrowych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                      

Wójt Gminy Michałowice 
 

Małgorzata Pachecka 
 
 
 


